
平成２８年 ９月 ８日 

保護者各位 
啓 新 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長 黒川 泰伸 

「強歩大会」参加案内（学園創立 90周年記念） 

 拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また、平素は本学の趣旨をご理解いただき、何かとご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、本年度は３年に一度の「競歩大会」を実施する年となりました。授業

の一環として、歩くことを通し，自然に親しみ大きく伸びやかな心を養うとと

もに，自分の体力の限界にいどむことによって，尊い人生体験を得ることを目

的としています。ご多忙中のこととは存じますが、ご参加、またはお手伝の程

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、準備の都合もありますので出欠のご返事を、９月２１日（水）までに

別紙にてご連絡ください。実施の詳細につきましては、参加者各位に改めてご

連絡いたします。 
敬具 

記 
 
期  日    平成２８年１０月７日（金）小雨決行 

         ※実施・中止の連絡は朝６時、学校ホームページに表示。 

携帯電話かパソコンで確認してください。 

集合場所    啓新高校 第２体育館前道路（自動車かバスで移動） 

集合時間    午前８時１５分～ 
コ ー ス        約２２ｋｍ 

スタート：二枚田幹線林道入り口 ゴール：福井市鷹巣公民館 
歩行開始時間    女子９時００分 男子１０時００分 

（スタ－ト地点にてバス降車したものから出発） 
参加方法    〇歩  行：生徒と一緒に歩行していただきます。 

        〇検印業務：生徒の検印カードに押印など先生と協力して 

業務をお願いします。 

        ※ご都合がよい時間がありましたら、是非ご協力よろしくお願いいた 

します。 
 

上記について，出欠のご返事を別紙にて，９月２１日（水）

までに，お子様から担任の先生にご提出いただくか，FAX

にてお送りください。よろしくお願いいたします。 


